
2019-2022
École MJM Graphic Design Strasbourg
2021 : Diplôme certifié titre RNCP niveau 5 - Décoration d’intérieur
2022 : Diplôme certifié titre RNCP niveau 6 - Designer en architecture d’intérieur

Caroline COSTA

FORMATIONS

EXPÉRIENCES

2023 - 2024

Stage d’observation : Cabinet d’architecture Gaertner - Colmar
Découverte des méthodes de travail, entraînement à la réalisation de projets fictifs, apprentissage au dessin CAO et au 
dessin en perspective

Juillet/Août 2019 - 2021
Employée commerciale - Cora Houssen
Autonomie dans le remplissage du rayon rentrée des classes, conseil clientelle et vente

2015

En recherche d’emploi

Autocad

Sketchup

Lumion

Indesign

Photoshop

2022-2024
École LISAA Strasbourg
2024 : Diplôme certifié titre RNCP niveau 7 - Master Architecture d’intérieur et Design d’objets

Blender

9/10

9/10

6/10

9.5/10

9.5/10

7.5/10

25 ans

caroline7costa@gmail.com
07.81.65.35.85

Permis B + Voiture

Caroline Costa

2018-2019
Lycée Germaine Tillion Montbéliard
BTS de l’audiovisuel : Première année en option gestion de production

COMPÉTENCES

Archicad 7.5/10

Soft skills : Motivée, sérieuse, idées innovantes, sereine, 
curieuse, bon contact avec les gens, empathique, 
assidue.

Anglais, Allemand
Niveau A2-B1

Illustrator 7.5/10

Vortek 6/10

Architecte d’intérieur en stage de 6 mois - Koehren Menuiserie - Mundolsheim
Agencement des espaces, dessin de mobilier et réponse au cahier des charges donné par le client

Septembre 2025
Vendanges - Zimmerbach
Récolte du raisin dans les vignes


